
Protokół nr 52/2023   

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

w dniu 28 września 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Śremie 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1200 sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Śremie. W momencie 

otwarcia posiedzenia obecnych było 11 członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej oraz 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Nieobecni usprawiedliwieni: przewodniczący Komisji pan 

Hieronim Bartkowiak.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli także:  

 

1.Sekretarz Powiatu pani Dominika Fornalik. 

2. Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie pani Karolina Gałuszka. 

 

Z uwagi na usprawiedliwioną nieobecność Przewodniczącego Komisji pana Hieronima 

Bartkowiaka, posiedzenie prowadził Zastępca Przewodniczącego Komisji Pan Janusz 

Przywara, zwany dalej w protokole Przewodniczącym Komisji. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Ad.1 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji  stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 11 

z 12 członków Komisji, co oznacza, że frekwencja spełnia warunek kworum i Komisja jest władna 

opiniować projekty uchwał.   

 

Zaproszenie na posiedzenie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. Przyjęto go w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

2023 roku - ref. Pani Karolina Gałuszka Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Śremie. 

4. Wolne głosy i wnioski 

Ad.2 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia komisji. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 51/2023 z dnia 

24 sierpnia 2023 r. został przyjęty jednogłośnie ( 11 za). 

 

Ad.3 

Przewodniczący Komisji udzielił głosu Pani Karolinie Gałuszce Kierownikowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie, która poinformowała, że pani Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy zgłosiła, że nie wykorzysta w tym roku środków w kwocie 94 825 zł na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i może je przekazać na potrzeby PCPR. W związku z tym 

proponuje się ich przesunięcie na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej, które realizuje PCPR, a 
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konkretnie na zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. Na te środki jest 

największe zapotrzebowanie.  

Pani Kierownik poinformowała, że w uzasadnieniu do projektu uchwały popełniono błąd pisarski. 

W punkcie 3) zamiast kwoty 99,95 zł powinna być kwota 5099,95 zł i  prosi o zaopiniowanie projektu 

uchwały z taką właśnie kwotą. 

Przewodniczący otwarł dyskusję. 

 

Nie zgłoszono pytań.  

Przewodniczący zamknął dyskusję i  poddał pod głosowanie zaopiniowanie projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku z poprawną kwotą w pkt 3) 

uzasadnienia tj. 5099,95 zł. Projekt został zaopiniowany pozytywnie jednomyślnie – 11 głosów ZA. 

Projekt stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad.4 

Nie zgłoszono wniosków i spraw do omówienia.  

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Pan Janusz Przywara 

zamknął posiedzenie o godzinie 1340. 

 

Protokołowała:          

Magdalena Mulkowska – Wydział OI     

 

 

                   Z-ca Przewodniczącego Komisji        

                     Zdrowia, Pomocy Społecznej            

                          oraz  

                            Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

       Janusz Przywara  

 

 

 

 

 

 

 


